令和６年度第２回山梨県地域公共交通協議会 議事要旨

Ⅰ 日時

  令和６年６月２１日（金）１０時００分～１１時００分

Ⅱ 場所

  山梨県防災新館３０３会議室【オンライン併用】

Ⅲ 出席者

  別紙のとおり

Ⅳ 議事要旨

１ 開会（事務局）

２ あいさつ（佐々木会長）

３ 議事（議長：佐々木会長）

（１）令和５年度決算報告について

  ※事務局より議事について説明

  ・審議の結果、承認された。

（２）令和７年度山梨県地域公共交通確保維持事業に係る計画（案）について

  ※事務局より議事について説明

  ・審議の結果、承認された。

（３）山梨県地域公共交通計画の一部変更について

  ※事務局より議事について説明

  ・審議の結果、承認された。

 ４ その他（事務局）

   ※事務局より次回開催予定等について説明

   ・意見等は無かった。

 ５ 閉会（事務局）

以 上